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Samarbejdsaftale med Parkteatret om 
varetagelse af dramaskole 
 
 
Parkteatret – Frederikssund Kommunes egnsteater vil i perioden 1. august 2023 – 31. 
december 2024 deltage i et samarbejde med Frederikssund Musikskole og Willumsens 
billedskole med henblik på at styrke kreative kompetencer hos kommunens børn og 
unge.  
 
De tre parter varetager hver især fagspecifik undervisning og forpligter sig til at udvikle 
fælles performances, visninger og aktiviteter henover året. På sigt skal der udvikles en 
fælles performativ platform. 
 
Parkteatret varetager således en dramaskole for Frederikssund Kommune og har 
dermed fokus på teaterfaglige og relaterede kompetencer i samarbejdet. 
 
Parkteatret:  

- Opretter et dramahold à 12 x 2 timer for børn i alderen 9-12. Holdet 
gennemføres i enten efterårs eller forårssæsonen. Der skal være mindst 12 på 
holdet og en deltagerbetaling på 250 kr.  
Deltagere fra andre kommuner betaler 500 kr.  
 

- Opretter dramaforløb for øvede elever, der ønsker at gøre sig dygtigere inden 
for skuespil, manuskriptskrivning, instruktion, lyd eller lys.  
Dramaskolens undervisning tilrettelægges ud fra deltagernes behov. 
Deltagerne modtager 24 timers undervisning, hvoraf en del af dette er en 
afsluttende performance, som er udviklet i samarbejde med elever fra 
Musikskolen og eller Willumsens Billedskole. Der opkræves deltagerbetaling. 
 
 

Parkteatret modtager et tilskud på 43.967 kr. (2023 pris) til gennemførelse af 
dramahold og forløb. Derudover forventes en deltagerbetaling på minimum 6.000 kr. 
Samlet giver det en ramme på 49.967 kr. til drift af dramaskole.  
Koordinering af fælles tiltag med Musikskolen og Billedskolen er indeholdt i dette beløb. 
Yderligere økonomi i den forbindelse aftales med musikskoleleder Gitte Grarup.  
 
Bevillingen udbetales via Parkteatret Frederikssund Kommunes egnsteater cvr nr. 
41865822. 

1. august: 21.984 kr. 
1. januar: 21.984 kr. 

 
Aftalen løber fra 1. august 2023 – 31. december 2024.  
 
Hvert år senest 1. juli indsendes en evaluering samt et regnskab, der viser projektet 
forbrug samt indtægter.  
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For Parkteatret - Frederikssund Kommunes egnsteatret: 
 
 
 
Lene Struk-Madsen   Karen Nielsen 
Bestyrelsesformand   Teaterleder 
 
 
 
For Frederikssund Kommune: 
 
 
Michael Tøgersen   Anders Munch Skovgren 
Formand for Job, erhverv og kultur  Kultur og Fritidschef


